

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
**FK Nová Paka**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**123 003,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 003,25	21,00%	25 830,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**148 833,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
**FK Nová Paka**

Místo:

Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**123 003,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

**123 003,25**

1 - Zemní práce

15 648,67

5 - Komunikace pozemní

54 872,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 135,65

998 - Přesun hmot

5 346,65

Stavba: **FK Nová Paka**

Místo:

Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**123 003,25**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 003,25
D		1	Zemní práce				15 648,67
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	78,291	60,40	4 728,78
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,658	208,00	3 256,86
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,658	176,00	2 755,81
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,658	291,00	4 556,48
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,658	22,40	350,74
D		5	Komunikace pozemní				54 872,28
6	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	78,291	213,00	16 675,98
7	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	54,223	189,00	10 248,15
8	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	54,223	511,00	27 707,95
9	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	0,000	384,00	0,00
VV		0*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					0,000
13	K	596811911	Příplatek k cenám kladení velkoformátové dlažby za schodiště	m2	0,817	294,00	240,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 135,65
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	101,603	264,00	26 823,19
11	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	103,635	196,00	20 312,46
VV		101,6029*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					103,635
D		998	Přesun hmot				5 346,65
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,947	233,00	5 346,65